РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.11.2017г. № 68
п. Березняки

«О создании общественной комиссии
 по оценке предложений, поступивших в ходе
общественного обсуждения проекта
муниципальной программы «Формирования
современной городской среды» на территории
Березняковского сельского поселения на 2018-2022 гг.»

В целях реализации в 2018-2022гг. на территории муниципального образования Березняковское сельское поселение Нижнеилимского района Иркутской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березняковского сельского поселения

1. Создать общественную комиссию по оценке предложений, поступивших в ходе общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Березняковское сельское поселение Нижнеилимского  района Иркутская области на 2018-2022гг. в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и контроля за реализацией муниципальной программы на территории Березняковского сельского поселения:
- Глава Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района – А.П.Ефимова;
- Депутат Думы Березняковского сельского поселения (по согласованию) – О.Д. Михайлова;
- Депутат Думы Березняковского сельского поселения (по согласованию) – О.В. Клименко;
- Специалист администрации Березняковского сельского поселения – О.В. Федянова;
- Специалист по муниципальному имуществу Березняковского сельского поселения – А.А. Милютина
- Инспектор ВУС администрации Березняковского сельского поселения – А.В. Литвинцева;
- Директор «Культурно-информационного центра Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района» - А.Г. Шишов.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                         А.П.Ефимова.

Исп. Милютина А.А. 60-2-10